MUNICÍPIO DE MATEIROS -TO

Oficio n° 147/2021/GAB Mateiros -TO, 04 de novembro de 2021.

Ao Senhor(a),
Josiel Antônio Berticelli

Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Aliança do Tocantins.

Assunto: Solicitação de Adesão do Pregão Presencial n°002/2021 e Pregão Presencial n°003/2021.

Senhor Presidente da CPL,

Venho através deste após cumprimenta-lo cordialmente, em resposta o oficio n°.080/2021 -

FMS, conceder a adesão a Ata de Registro de Preços do Pregão Presencial n° 002/2021, cujo

objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA
DE MEDICAMENTOS 1-IOSPITALAR, ATENÇÃO BÁSICA E CONTROLADOS, PARA
ATENDIMENTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATEIROS-TO, conforme
especificado (s) no Termo de Referência, anexo I do edital do Pregão n° 002/2021, que é parte
integrante da Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição, cujo Fundo
Municipal de Saúde de Mateiros — TO, é detentora do respectivo processo.

FORNECEDORA: PROFARM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALAR, inscrita no CNPJ sob o n°00.545.222/0001-90.

Em resposta o oficio n°.081/2021 - FMS, Concede a adesão a Ata de Registro de Preços
do Pregão Presencial n° 003/2021, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, INSUMOS E

MATERIAIS HOSPITALAR, PARA ATENDIMENTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE MATEIROS-TO, conforme especificado (s) no Termo de Referência, anexo I do edital do

Pregão n° 003/2021, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora,
independentemente de transcrição, cujo Fundo Municipal de Saúde de Mateiros — TO, é detentora
do respectivo processo.

FORNECEDORAS: PROFARM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS

HOSPITALAR, inscrita no CNPJ sob o n°00.545.222/0001-90.

HM CIRÚRGICA LTDA, inscrita no CPF/CNPJ sob n°30.981.531/0001-73,

Av. Maranhão S/N, Centro, CEP: 77.593-000 — Mateiros Tocantins, Telefone (63) 3534-1008

MUNICÍPIO DE MATEIROS -TO

Em anexo cópia do Edital e seus anexos, Publicações do Aviso de Licitação nos Diários

Oficiais, Parecer Jurídico, Proposta da empresa vencedora, Documentações da Empresa Vencedora,
Mapa de julgamento, Publicações do Aviso do Termo de Homologação/Adjudicação/Extrato de
Contrato publicados nos Diários Oficiais e Contrato firmado entre as partes como solicitado.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o nosso endereço de e-mail

planejalicitaecompraW gmail.com.

Atenciosamente,

JOAO MARTINS Assinado de forma digital
por JOAO MARTINS

NETO:5978415 NE O:5B 04106172
Dados: 2021.11.04

61 72 11:38:07-0300'

João Martins Neto
Prefeito Municipal

Av. Maranhão SM, Centro, CEP: 77.593-000 --Mateiros Tocantins, Telefone (63) 3534-1008